
AKT  THEMELIMI 

Për krijimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar 
“S.R.B CONFEZIONE ” SH.P.K. 

 

      Sot, më datën 17/05/2022,  Zj. Vojsava DEMA  e lindur në Shupenze,Shqiperi  me 

datë  17.07.1975  mbajtëse e kartës së identitetit me numër H55717136I , banues në  

Shqiperi, madhor me zotësi të plotë juridike për të vepruar. 

  Zj. Rezarta KUÇI, i lindur në Bulqize,Shqiperi me datë 15.04.1983, banues në 

Shqiperi, mbajtës i kartës së identitetit me numër  I35415007D  madhor me zotësi të plotë 

juridike për të vepruar, dhe Z. Bekim DEMA, i lindur në Shupenze,Shqiperi  me datë 

11.03.1973, banues në Durres , mbajtës i kartës së identitetit me numër H90311157Q 

madhor me zotësi të plotë juridike për të vepruar vendosën të themelojnë shoqërinë me 

përgjegjësi të kufizuar  ‘’S.R.B CONFEZIONE” Sh. P. K. si më poshtë vijon 

Neni  1 

 

Personat fizikë të sipërpërmendur, me vullnetin e tyre të lirë dhe të plotë dhe në përputhje 

me legjislacionin shqiptar, krijojnë shoqërinë me përgjegjësi të kufizuar (Sh. P. K.) me 

emërtimin “S.R.B CONFEZIONE ”  

Ortakë të kësaj shoqërie janë Zj. Vojsava DEMA, Zj. Rezarta KUÇI, Z. Bekim 

DEMA 

 Administratore e kësaj shoqërie caktohet  Z.Leandro  HASA   per nje periudhe deri ne 5 

vjet. 

Shoqëria ka të drejtë të krijojë filiale të saja brenda dhe jashtë vendit në çdo kohë që do të 

vlerësohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente. 

 

Neni 2 

Shoqëria ‘’S.R.B CONFEZIONE” gëzon statusin juridik të shoqërisë me përgjegjësi të 

kufizuar “Sh. P. K.”. Veprimtaria e saj do të zhvillohet sipas dispozitave të kësaj 

kontrate, statutit të saj dhe legjislacionit në fuqi. 

    Selia e shoqërisë ‘’S.R.B CONFEZIONE” SH.P.K. eshte : Durres Xhafzotaj 

XHAFZOTAJ Godinë 1 katëshe, Rruga Sadik Hoxha, Nr.1, Zona Kadastrale 3852, 

Pasuria nr.48/34, përballë Auto Çeti       
Statuti i shoqërisë i bashkangjitet këtij akti themelimi dhe është pjesë përbërëse e tij.  

Shoqëria ka vulën e saj me logon dhe të dhënat të përcaktuara. 

 

Neni 3Veprimtaria e shoqërisë si person juridik fillon me aprovimin e krijimit të saj nga 

organet kompetente të shtetit dhe do të vazhdojë për një periudhë kohe pa afat të 

përcaktuar. 

 

Neni 4 

Shoqëria do të kryejë aktivitet me objekt:  

o Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. 

o Import dhe eksport te lendeve te para si: stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te 

tjere ne funksion te prodhimit te konfeksioneve 

o  
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